
Objednávka č. SOALT/2024/146

Dodavatel / Zhotovitel
ElektroSever spol. s.r.o.
Husinecká 903/10
13000 Praha 3
IČ: 04797426 DIČ: CZ04797426

¢jdběratej
Státní oblastní archiv v Litomčřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Vyřizuje:
Telefon:
TeleFax:
Mobil:
E-Mail:

Fakturu zašlete na adresu:
' Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Bankovní spojení:
Název banky:
Čislo účtu:
IČ,
DIČ,

Misto určení:

Kontakt:
ČNB Ústí nad Labern Telefon:
2549881/0710 E-mail:
70979464
CZ70979464

SOA v Litoměřicích

Telefon: Fax:

!Způsob ůhrady:
' Učtujte:

Způsob dopravy:

převodním příkazem
fakturou s DPH
dodavatelem

Č. položky Popis položky Cena za ks Počet ks Cena celkem
vč. DPH za položku

1. výmčna osvětleni ve sklepě - SOA lt Krajská 65 425,00 1 65 425,00 kč
'2. záruka dle cenové nabídky č. 2024/0012 " 0,001 1 " " 0,00 KČ
i

Počet příloh: 1
Termín dodání: 29.11.2024 celková cena vč. DPH: 65 425,00 KČ

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší
objednávky uvedené v záhlaví.

výběr dodavatele dle kritérii hospodámosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona Č. 320/2001 Sb. o fínanČní kontrole a § 13 vyhláŠky Č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace za SOkA 14.8.2024 za SOA _14.8.2024 _
datum podpis datum podpis

Správce rozpočtu za SOKA 13.8.2024 ,, SOA 14.8.2024
datum pcjpis datum pojpis

Limitovaný příslib ve výši KČ" ze dne 13.8.2024

Individuální příslib ve výši Kč· 65 425,00

Rozpočtová položka: 517!80

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
nebo e-mailem.

'

razítko a podpis pracovníka odpovědnCho
za finanční místo (Vítězslav Lisec)



ElektroSever spoI. s r.o.
Husinecká 903/10, Žižkov IČ: 04797426
13000Praha3 DIČ: CZ04797426

Bankovní účet: 115-1941810237/0100
SpoIečnost je mgistrována Obchodnim rejstřikem Městského soudu v Praze, oddil C, vIožka 253784.

Cenová nabídka

mobil:
www: www.elektmsever.cz

e-mail:

2024/0012

Iä ELEKTROSEVER
E LEKT ROINSTALACE

Ob/ednatel
Státni oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
412 01 - Litoměňce

Datum: 12.08.2024
Platnost: 30 dnů
Termín: 30 dni od objednávky

lČ:
DIČ:

Kontakt:

Obsah nab/dky':
Oprava Elektroinstalace - Krajská

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

54 070 Kč
65 425 Kč

V celkové ceně /sou započtenV následujici sIužby' a pňslušensNí:
* doprava materiálu a přklušenstvi na stavbu
* demontáž stávajicího el. zařízeni
* montáž nového el. zařizenl

Firma ElektroSever s.r.o. poskytuje na montáže záruku po dobu 60 měsÍců.
Na dodané elektrické zařizeni a jiné komponenty poskytuje zámku po dobu 12 měsíců.
Záruka se nevztahuje na spotřebni materiál a zdroje

,Se·rmLEĽíkb;
položkový rozpočet

Nabídku zpracoval:


